Tercer.- Que es notifiqui al contractista el present acord d'adjudicació del contracte i se’l 
requereixi perquè en el termini de quinze dies hàbils després de la notificació d'aquest acord 
acrediti que ha constituït la garantia definitiva xifrada en 12.579,21€ (dotze mil cinc-cents 
setanta-nou euros amb vint-i-un cèntims) i aporti documentació referent al  compliment de les 
obligacions tributàries amb l’Agència Tributaria i seguretat social, tot advertint que si no ho fa 
així, la contractació pot quedar resolta.  

Acte seguit se’l cita per tal de que es personi a formalitzar el contracte en document administratiu